



Domica Holding 2011 ApS

Violvej 18
8240 Risskov
CVR-nr. 33746334

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2023

Ellen Bente Schulz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Domica Holding 2011 ApS

Violvej 18

8240 Risskov

CVR-nr.: 33746334

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ellen Bente Schulz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i Domica ApS samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 854 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.438)	(6.256)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		865.563	1.985.213
Andre finansielle indtægter	1	11	0
Andre finansielle omkostninger	2	(8.991)	(27)
Resultat før skat		850.145	1.978.930
Skat af årets resultat	3	3.380	1.382
Årets resultat		853.525	1.980.312
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		735.725	1.865.912
Resultatdisponering		853.525	1.980.312

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.528.423	17.762.860
Finansielle aktiver	4	18.528.423	17.762.860
Anlægsaktiver		18.528.423	17.762.860
Tilgodehavende skat		3.020	5.616
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		250.374	149.766
Tilgodehavender		253.394	155.382
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.067	44.067
Værdipapirer og kapitalandele		44.067	44.067
Likvide beholdninger		668	55
Omsætningsaktiver		298.129	199.504
Aktiver		18.826.552	17.962.364

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.807.790	14.042.227
Overført overskud eller underskud		3.633.297	3.663.135
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		18.638.887	17.899.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.415	56.352
Kortfristede gældsforpligtelser		187.665	62.602
Gældsforpligtelser		187.665	62.602
Passiver		18.826.552	17.962.364
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	14.042.227	3.663.135	114.400	17.899.762
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(100.000)	100.000	0	0
Årets resultat	0	865.563	(129.838)	117.800	853.525
Egenkapital ultimo	80.000	14.807.790	3.633.297	117.800	18.638.887

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	11	0
	11	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.991	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	27
	8.991	27

3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(1.382)
Regulering vedrørende tidligere år	14	0
Refusion i sambeskatning	(3.394)	0
	(3.380)	(1.382)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.720.633
Kostpris ultimo	3.720.633
Opskrivninger primo	14.042.227
Andel af årets resultat	865.563
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	14.807.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.528.423

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Domica ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 01.07.2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Domica ApS og dennes bankforbindelse.
